
Beginn 1. Stunde 08:00 Uhr Herbstferien 03.11. bis 07.11.2025

Ende 4. Stunde 11:20 Uhr Weihnachtsferien 22.12. bis 06.01.2026

Ende 5. Stunde 12:15 Uhr Winterferien 16.02. bis 20.02.2026

Ende 6. Stunde 13:00 Uhr Osterferien 30.03. bis 10.04.2026

Betreuung Mo - Do  15:30 Uhr Pfingstferien 26.05. bis 05.06.2026

Sommerferien 03.08. bis 14.09.2026

Fahrpläne 

Linie 207 Innernzell - Haunstein - Schöfweg

Linie 215 Innernzell - Schöfweg Schule - Langfurth Landkreisgrenze

gs-innernzell@t-online.de

Grundschule Innernzell-Schöfweg

Unterrichtszeiten für das Schuljahr 2025/2026

Offene Ganztagsschule
Schulstr. 4, 94458 Innernzell, Tel.: 08554 521

mailto:gs-innernzell@t-online.de
mailto:gs-innernzell@t-online.de
mailto:gs-innernzell@t-online.de
mailto:gs-innernzell@t-online.de
mailto:gs-innernzell@t-online.de
mailto:gs-innernzell@t-online.de
mailto:gs-innernzell@t-online.de
mailto:gs-innernzell@t-online.de


Linie 207 Manglham - Lungdorf - Innernzell - Hilgenreith - Schöfweg (Fahrplanauszug vom 01.01.2023)

Linie 207 Linie 207
Linie 207 207 207 207 Linie 207 207 207 207 207 207 207 207 207 207 207 207 207

Fahrtnummer 005 005 007 007 Fahrtnummer 002 002 004 004 006 006 008 008 010 010 012 012 018

Unternehmer PfA PfA PfA PfA Unternehmer PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA

Verkehrsbeschränkungen Mo-Do S Fr S Mo-Do S Fr S Verkehrsbeschränkungen Mo-Do S Fr S Mo-Do S Fr S Mo-Do S Fr S Mo-Do S Fr S Mo-Do S Fr S Mo-Do S Fr S Mo - Do S

Hinweis Hinweis

Hilgenreith 7:22 7:22 Schöfweg Schule 11:25 11:25 12:20 12:20 13:05 13:05

Manglham Abzw. 7:23 7:23 Schöfweg Marienplatz I 11:26 12:21 12:21 I 13:06

Sterrmühle 7:24 7:24 Mutzenwinkel 11:28 I I I x13:08 I

Manglham 7:25 7:25 Mutzenwinkel Abzw. 11:29 I 12:23 I x13:09 I

Stockau 7:28 7:28 Manglham Abzw. 11:30 I 12:24 I x13:10 I

Ort 7:29 7:29 Kniereit West I 11:29 12:25 12:24 I x13:09

Gmünd 7:31 7:31 Haunstein I 11:31 I 12:26 I x13:11

Lungdorf 7:33 7:33 Kniereit Ost I 11:33 I 12:28 I x13:13

Solla Kreuzung 7:27 7:27 I I Kniereit Nr.41 I 11:34 I 12:29 I 13:14

Bärndorf 7:29 7:29 I I Schlag bei Innernzell I 11:35 I 12:30 I 13:15

Oberöd Abzw. 7:31 7:31 I I Hilgenreith 11:31 I 12:26 I 13:11 I

Unteröd 7:32 7:32 I I Innernzell Bad 11:32 I 12:27 I 13:12 I

Unteröd Nr.2 7:33 7:33 I I Innernzell Kirchplatz 11:34 I 12:29 12:29 I 13:14 13:14 I 15.37

Innernzell Kirchplatz I I I I Tumiching Abzw. x11:35 I x12:30 x12:30 I x13:15 x13:15 I I

Innernzell Schule 7:35 7:35 7:40 7:38 Innernzell Schule 11:37 11:37 11:39 11:39 12:32 12:32 12:34 12:34 13:17 13:17 13:19 13:19 15.38

Tumiching Abzw. I 7:41 Innernzell Kirchplatz I I 11:40 11:40 I I 12:35 12:35 I I 13:20 13:20 i

Innernzell Kirchplatz I 7:43 Lungdorf x11:42 x11:42 I I x12:37 x12:37 I I x13:22 x13:22 I I 15.42

Innernzell Bad I 7:44 Gmünd x11:44 x11:44 I I x12:39 x12:39 I I x13:24 x13:24 I I 15.44

Hilgenreith I I Ort x11:46 x11:46 I I x12:41 x12:41 I I x13:26 x13:26 I I 15.46

Schlag (bei Innernzell) 7:39 I Stockau x11:47 x11:47 I I x12:42 x12:42 I I x13:27 x13:27 I I 15.47

Kniereit Nr. 41 7:40 I Manglham x11:50 x11:50 I I x12:45 x12:45 I I x13:30 x13:30 I I 15.50

Kniereit Ort 7:41 I Sterrmühle x11:51 x11:51 I I x12:46 x12:46 I I x13:31 x13:31 I I 15.51

Haunstein 7:43 I Manglham Abzw. x11:52 x11:52 I I x12:47 x12:47 I I x13:32 x13:32 I I 15.52

Kniereit West 7:45 I Hilgenreith x11:53 x11:53 I I x12:48 x12:48 I I x13:33 x13:33 I I 15.53

Manglham Abzw. I 7:45 Unteröd 2 x11:42 x11:42 x12:37 x12:37 x13:22 x13:22 15.56

Mutzenwinkel Abzw. I 7:46 Unteröd x11:43 x11:43 x12:38 x12:38 x13:23 x13:23 15.57

Mutzenwinkel I 7:47 Oberöd Abzw. x11:44 x11:44 x12:39 x12:39 x13:24 x13:24 15.58

Schöfweg Marienplatz 7:48 I Bärndorf x11:46 x11:46 x12:41 x12:41 x13:26 x13:26 16.00

Schöfweg Schule 7:50 7:50 Solla Kreuzung x11:48 x11:48 x12:44 x12:44 x13:29 x13:29 x16:02

Montag - Freitag Montag - Freitag



Linie 215 Grafenau - Schönberg - Schöfweg - Allhartsmais - Langfurth (Fahrplanauszug vom 04.04.2025)

Linie 215 Linie 215
Linie 215 Linie 207 207 207 207

Fahrtnummer 001 Fahrtnummer 002 002 004 004

Unternehmer PfA Unternehmer PfA PfA PfA PfA

Verkehrsbeschränkungen S Verkehrsbeschränkungen Mo-Do S Fr S Mo-Do S Fr S

Hinweis Hinweis

Langfurth Hst LKr-Grenze 7:14 Innernzell Schule 11:25 12:20 13:05 15:37

Langfurth GH Ranzinger 7:15 Innernzell Kirchplatz 11:26 12:21 13:06 15.38

Langfurth Haus 4 7:16 Innernzell Bad I I I I

Haus bei Schöfweg 7:16 Hilgenreith I I I I

Mitterdorf Nr. 3 7:17 Manglham Abzw. I I I I

Mitterdorf bei Schöfweg Abzw. 7:18 Schlag (bei Innernzell) 11:29 12:24 13:09 15.41

Allhartsmais Abzw. Bartl 7:25 Kniereit Nr. 41 11:30 12:25 13:10 15.42

Allhartsmais Ortsmitte 7:26 Kniereit Ost 11:31 12:26 13:11 15.43

Allhartsmais Nr.1 7:28 Haunstein x11:33 x12:28 x13:13 15.45

Allhartsmais Abzw. I Kniereit West 11:35 12:30 13:15 15.47

Freundorf Abzw. Schöfweg I Mutzenwinkel Abzw. I I I I

Handschuh Abzw. 7:28 Freundorf Abzw. Schöfweg I I I I

Freundorf Süd 7:29 Schöfweg Marienplatz 11:38 12:33 13:18 15.50

Freundorf Ortsmitte 7:30 Schöfweg Schule 11:40 12:35 13:20 15.52

Mutzenwinkel Abzw. 7:31 Mutzenwinkel x11:41 x12:36 13.21 15.53

Mutzenwinkel Abzw. 7:32 Mutzenwinkel Abzw. x11:42 x12:37 13.22 15.54

Schöfweg Schule 7:35 Freundorf Abzw. Schöfweg x11:43 x12:38 13.23 15.55

Schöfweg Marienplatz 7:36 Freundorf Süd x11:44 x12:39 13.24 15.56

Freundorf Abzw. Schöfweg I Handschuh Abzw. x11:45 x12:40 13.25 15.57

Mutzenwinkel Abzw. I Allhartsmais Abzw. I I i i

Kniereit West 7:39 Allhartsmais Nr.1 x11:45 x12:40 13.25 15.57

Haunstein 7:41 Allhartsmais Ortsmitte x11:47 x12:42 13.27 15.59

Kniereit Ost 7:43 Allhartsmais Abzw. Bartl x11:48 x12:43 13.28 16.00

Kniereit Nr.41 7:44 Mitterdorf bei Schöfweg Abzw. x11:55 x12:50 13.35 x16:07

Schlag (bei Innernzell) 7:45 Mitterdorf Nr. 3 x11:56 x12:51 13.36 x16:08

Innernzell Schule 7:50 Haus bei Schöfweg x11:57 x12:52 13.37 x16:09

Langfurth Haus 4 x11:57 x12:52 13.37 x16:09

Langfurth GH Ranzinger x11:58 x12:53 13.38 x16:10

Langfurth Hst LKr-Grenze x12:00 x12:55 13.40 x16:12

Montag - FreitagMo - Fr


